
 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

  

  23 квітня 2019 року                                                     № 134  

 

Про створення та затвердження 

персонального складу комісії з 
організації проведення обстеження 
об’єктів соціальної інфраструктури 
Комсомольської селищної ради 
 

Для забезпечення  виконання листа заступника голови Харківської 
облдержадміністрації Є. Шахненка від 27.03.2019 року № 01-65/12415 та листа 
Зміївської районної державної адміністрації від 04.04.2019 року № 01-15/25 ,  

на виконання делегованих повноважень зазначених у   пп. 1 п. «а»  ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити та затвердити персональний склад комісії з організації 
проведення обстеження об’єктів соціальної інфраструктури 
Комсомольської селищної ради: 

 

Голова 
комісії 

Діхтяр Дмитро 
Миколайович 

Комсомольський селищний 
голова 

Члени 
комісії 

Дубнюк Микола 
Миколайович 

заступник                       
селищного голови, заступник 
голови комісії   
                               

 Хабарова Яна 
Олександрівна 

Керуючий справами 
(секретар ) виконкому, 
секретар комісії 
 



 Тимченко Олена 
Володимирівна 

Заступник                       
селищного голови                       
 

 Лейба Ірина Борисівна Начальник виробничого 
відділу КП «Комунальник» 

 Вдовіна Анна Сергіївна  Інженер КП «Комунальник» 

 Афанасенко Валерий 
Павлович 

Директор КУ КЗ «Селищний 
Палац культури» 

 Дерега Ірина Василівна Завідувач ДНЗ № 1 

 Осовська Віта Юріївна Завідувач ДНЗ № 3 

 Нечай Олена 
Миколаївна 

Завідувач ДНЗ № 7 

 Аксьонова Валентина 
Миколаївна 

Завідувач Донецького ДНЗ 

 Юношев Володимир 
Олександрович 

Депутат селищної ради (за 
згодою) 

 Грищук Анатолій 
Васильович 

Начальник відділу 
містобудування, архітектури 
та житлово-комунального 
господарства Зміївської РДА  
(за згодою) 

 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 
 

 

Комсомольський 

селищний  голова            Д.М. Діхтяр 


